
DoDATEK Č 
k Rámcové Smlouve č. 7570860<

à 

ZMĚNA PODMÍNEK RÁMcovÉ SMLoUvY o SLUŽBÁCH 
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ A o PRODEJI 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 
ELEKTRONICKÝCH KoMUNıKAčNÍcH ZAŘÍZENÍ A JEJICH 
Uzavřená V souladu S § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku (dále jen „občanský Zákoník“) v platném Znění 

Í 

CÍSLO ZÁKAZNÍKAz 7919807 

SMLUVNÍ STRANY: 
ÍT-Mobile Czech Republic a.s. 
`SÍDLOz 

Í 

KONTAKT; 
`ULıcEz ÍTømičı‹øva 2144/1 
MĚSTO; Praha 4 
`PSčz 

Í 

148 00 
` 

ıčz 
Í 

64949681 ÍZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
` 

DIČ; 
Í 

cZ64949681 
Í 

BUSINESS: 

Í 

I

`SPıSOvÁ ZNAČKA; 
Í 

B 3787 vedená u Mêscekêhø soudu v Praze ÍKÓD PROD. MÍSTA; 
BANKO\/,NÍ Komerční banka, a.S. 120 00 Praha 2 
SPOJENÍ: 
ZASTOUPENÁ: 

(dále jen "TMCZ")
8 

Í 

Česká republika, Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 
`SíDLOz ÍJEDNAJÍCÍ: 
Í 

ULICEI Hroznová 63/2 ÍJMÉNO, PŘÍJMENÍ 
Í 

MĚSTO: Brno ÍDATUM NAROZENÍ: 
`PSČz Í803 00 IDOKLAD ČÍSLO: 
` 

ıcz 
Í 

00020338 IDOKLAD PLATNOST: 
` 

DIČ: 
Í 

CZ00020338 
`Sı=>ıSovA ZNAČKA: Í- 

ZASTOUPENÁ: 
Í 

POVINNÝ SUBJEKT ÍAN0 
PRO REGISTR 
SMLUV: 

(dále jen „Smluvní partner“) 
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“). 

Smluvní Strany uzavřely dne: 31. 1. 2017 Rámcovou Smlouvu č. 7570860 (dálejen Smlouva). 
Na základě Ministerstvem zemědělství odsouhlasené výjimky ze zadání VZMR na poskytování telekomunikačních služeb c 1 UKZUZ 
010495I2020 ze dne 17. 1. 2020, přistoupil Smluvní partner k přímému zadání nové veřejné zakázky malého rozsahu a uzavrel S TMCZ 
tento Dodatek č. 1 k výše uvedené Smlouvě. 

'.=.v. 

'JI 5*.-= 
ł 

-IF'fiÉs't 

„lží 

LI* Č. zákazníka: 7919607; Č. kontraktu: 7570860_2_6 
:Ě H . DocType: KAS; SubType: FC; Kód dokumentu: DOC0116

L 

®Certified; chytraf: 29.1.2020 12:11:45:



Dodatek k Rámcové smlouve 

Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek k Rámcové smlouvě (dále jen Dodatek), kterým si Sjednávají změnu následujících ujednánı 
Smlouvy. 

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem této Smlouvy je zejména sjednání zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány při uzavírání Účastnických 
smluv a poskytování služeb elektronických komunikací (dálejen ,,Služeb“). 

ZMĚNA SJEDNANÉ DOBY TRVÁNÍ, PLATNOSTI A účıNNosTı SMLOUVY 
Smluvní strany se dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku dohodly, že platnost Smlouvy 
č. 7570860 ze dne 31. 1. 2017 se prodlužuje do okamžiku vyčerpání částky 1.000.000 Kč bez DPH veřejného výdaje odpovídající 
předpokládané hodnotě veřejně zakázky malého rozsahu. Smluvní partner se zavazuje informovat TMCZ alespoň měsíc dopředu o 
předpokládaném vyčerpání finančního limitu a tedy blížícím se konci platnosti této Smlouvy. 
Smluvní Strany vylučují jakoukoliv možnost automatické prolongace Smlouvy. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Dodatek je platný ode dne podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinný nejdříve od 1. 2. 2020. Podmiňuje-li zákon 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS“) nabytí účinnosti tohoto Dodatku jeho uveřejnění v 
registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na Ostatní smluvní ustanovení nabude tento Dodatek účinnosti nejdříve okamžikem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle ZRS. Pokud tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnit ho v registru smluv, tak V souladu se ZRS 
Smluvní Strany v rámci uveřejnění tohoto Dodatku v registru Začerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství. 
V ostatním, tímto Dodatkem nezměněném, zůstává platné aktuální znění Smlouvy. 
Dodatekje vypracován ve 3 vyhotoveních s platností originálu, Z nichž TMCZ obdrží 2 Výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk. 
Smluvní strany po řádném přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, na základě jejich 
pravé, vážně míněně a svobodné vůle, při respektování principů poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran, a ani jedna ze stran se necítí 
být slabší stranou. Na důkaz uvedených skutečností připojuji své podpisy. 

DATUM DA
JMENO JM

ZA T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. (PODPIS, RAZÍTKO) ZA KO) 

CV?/Certified: chytraf:29.1.202O 12:11:45


